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BrightBid Group AB (publ) utser Niklas Wester till CFO
BrightBid Group AB (publ) har beslutat att utse Niklas Wester till CFO för BrightBid Group. Han tillträder 
tjänsten den 1 mars 2026.

BrightBid Group har beslutat att utse Niklas Wester till CFO för BrightBid Group. Niklas Wester har lång och bred 
erfarenhet inom ekonomistyrning, redovisning och finansiella ledarskap från både privata och offentliga 
organisationer. Han har arbetat som CFO i flera koncerner, bland annat Curira och Livihop Gruppen, samt haft 
ledande roller på Stockholms universitet där han verkat som CFO och biträdande ekonomichef. I sin nuvarande 
roll som Head of Group Accounting på Avonova Group ansvarar han för koncernredovisning och teamledning. 
Utöver detta har han omfattande styrelseerfarenhet, bland annat från Plus Bolån och Högskolerestauranger AB.

BrightBid Groups vd Christos Stavropoulos kommenterar:
 ”Vi är mycket glada att välkomna Niklas Wester som vår nya CFO. Niklas har en imponerande och bred 
erfarenhet inom ekonomistyrning, koncernredovisning och strategiskt ledarskap från både privata och offentliga 
organisationer. Med hans djupa kompetens och dokumenterade förmåga att driva utveckling och skapa struktur 
blir han ett mycket värdefullt tillskott till vårt ledningsteam. Vi ser fram emot att tillsammans fortsätta stärka vår 
finansiella position och ta nästa steg i företagets tillväxtresa.”

Niklas Wester, tillträdande CFO, kommenterar:
“Jag ser verkligen fram emot att ansluta till BrightBid Group och få möjlighet att bidra till nästa steg i vår 
utveckling. Bolaget står inför en spännande framtid och jag är hedrad över det förtroende som visats mig. 
Tillsammans med ledningsgruppen och alla medarbetare vill jag fortsätta stärka våra finansiella processer och 
skapa förutsättningar för hållbar och lönsam tillväxt. Jag ser med stor energi fram emot att börja och att 
tillsammans driva verksamheten framåt.”

Kort om Niklas Wester
Född: 1973
Utbildning: Uppsala universitet, Redovisning och företagsekonomi/management, 1998–2002
Tidigare uppdrag: CFO Curira, CFO Livihopgruppen, CFO och biträdande ekonomichef Stockholms universitet, 
Head of Group Accounting Avonova Group samt flera styrelseuppdrag inklusive Plus Bolån och 
Högskolerestauranger AB.

Denna information är regulatorisk och lämnades för offentliggörande genom förmedling av kontaktpersonen 
nedan klockan 10.20 CET den 10 december 2025.
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Om BrightBid Group
BrightBid Group är ett adtech-bolag som erbjuder trafikgenererande tjänster med hjälp av data och AI. BrightBid 
Group har SaaS-tjänsten BrightBid som även inkluderar SaaS-tjänsten Bidbrain. BrightBid Group är listat på 
Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm under namnet “BRIGHT”. Redeye AB är bolagets Certified 
Adviser.
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